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	附件
2021年度湖北省住房和城乡建设厅直属事业单位公开招聘工作人员
面试入围资格复审人员名单


	序号
	部门名称
	职位代码
	姓名
	准考证号
	职测分数
	综合分数
	笔试
总数
	笔试折
算分
	加分
	成绩
	名次
	备注

	1
	湖北省建设科技与建筑节能办公室
	42000103300321001
	胡奇
	3142300708326
	113
	103.5
	216.5
	72.1667
	
	72.1667
	1
	

	2
	
	
	李镰呈
	3142300709618
	113.5
	91
	204.5
	68.1667
	
	68.1667
	2
	

	3
	
	
	刘坦
	3142300702014
	97
	104.5
	201.5
	67.1667
	
	67.1667
	3
	

	4
	湖北省建设工程标准定额管理总站
	42000103300521001
	吴亮
	3142300702717
	118.5
	94
	212.5
	70.8333
	
	70.8333
	1
	

	5
	
	
	周小雨
	3142300708727
	107
	102.5
	209.5
	69.8333
	
	69.8333
	2
	

	6
	
	
	余智勇
	3142300705912
	107
	97
	204
	68
	
	68
	3
	

	7
	湖北城市建设职业技术学院
	42000103300721001
	马灏
	3142300704708
	103.5
	99.5
	203
	67.6667
	
	67.6667
	1
	

	8
	
	
	罗瑜
	3142300700326
	96
	103.5
	199.5
	66.5
	
	66.5
	2
	

	9
	
	
	周新蓉
	3142300709803
	90.5
	96
	186.5
	62.1667
	
	62.1667
	3
	

	10
	
	42000103300721002
	周琪
	3142300705430
	110.5
	87.5
	198
	66
	
	66
	1
	

	11
	
	
	何云
	3142300706503
	101.5
	91.5
	193
	64.3333
	
	64.3333
	2
	

	12
	
	
	吴哲伦
	3142300706802
	111
	68.5
	179.5
	59.8333
	
	59.8333
	3
	

	序号
	部门名称
	职位代码
	姓名
	准考证号
	职测分数
	综合分数
	笔试
总数
	笔试折
算分
	加分
	成绩
	名次
	备注

	13
	湖北城市建设职业技术学院
	42000103300721003
	谢洁
	3142300705824
	103
	117.5
	220.5
	73.5
	
	73.5
	1
	

	14
	
	
	徐舒
	3142300711030
	110
	104.5
	214.5
	71.5
	
	71.5
	2
	

	15
	
	
	万仞
	3142300701504
	97
	109.5
	206.5
	68.8333
	
	68.8333
	3
	

	16
	
	
	方子衿
	3142300708006
	116.5
	88
	204.5
	68.1667
	
	68.1667
	4
	

	17
	
	
	张文娟
	3142300703125
	101
	96
	197
	65.6667
	
	65.6667
	5
	

	18
	
	
	程彬
	3142300706006
	97
	96.5
	193.5
	64.5
	
	64.5
	6
	

	19
	
	42000103300721004
	许红蕾
	3142300710310
	94.5
	92
	186.5
	62.1667
	
	62.1667
	1
	

	20
	
	
	张蕾
	3142300711414
	86.5
	84.5
	171
	57
	
	57
	2
	

	21
	
	
	沈开鹏
	3142300700124
	86.5
	78.5
	165
	55
	
	55
	3
	

	22
	
	42000103300721005
	蔡红玲
	2142300502914
	100.5
	105.5
	206
	68.6667
	
	68.6667
	1
	

	23
	
	
	徐禾
	2142300512016
	108.5
	93.5
	202
	67.3333
	
	67.3333
	2
	

	24
	
	
	宋昌健
	2142300503119
	92.5
	108.5
	201
	67
	
	67
	3
	

	25
	
	42000103300721006
	于婷
	2142300513013
	89.5
	98
	187.5
	62.5
	
	62.5
	1
	

	26
	
	
	杨蓉
	2142300505423
	79.5
	87
	166.5
	55.5
	
	55.5
	2
	

	27
	
	
	岳坤峰
	2142300512330
	86.5
	77.5
	164
	54.6667
	
	54.6667
	3
	

	序号
	部门名称
	职位代码
	姓名
	准考证号
	职测分数
	综合分数
	笔试
总数
	笔试折
算分
	加分
	成绩
	名次
	备注

	28
	湖北城市建设职业技术学院
	42000103300721008
	邓龙
	无
	免笔试
	资格复审后直接进入面试

	29
	
	
	张晓辉
	无
	
	

	30
	
	
	钱华
	无
	
	

	31
	
	
	管丽兵
	无
	
	

	32
	
	
	庞雯
	无
	
	

	33
	湖北省城乡建设发展中心
	42000103300821001
	潘玉芳
	3142300701517
	108.5
	103.5
	212
	70.6667
	
	70.6667
	1
	

	34
	
	
	马媛媛
	3142300705902
	110.5
	100.5
	211
	70.3333
	
	70.3333
	2
	

	35
	
	
	隗金涛
	3142300702601
	108
	102
	210
	70
	
	70
	3
	



